Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno 36.25 M2 $3,016,667.00 51.13% $109,354,178.75

Area Construida PRIMER PISO 32.25 M2 $1,600,000.00 24.13% $51,600,000.00

Area Construida SEGUNDO PISO 33.07 M2 $1,600,000.00 24.74% $52,912,000.00

TOTALES 100% $213,866,179

Valor en letras Doscientos trece millones ochocientos sesenta y seis mil ciento setenta y nueve
Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $213,866,179
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 18
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo se consideran perspectivas de valoración